DIRECTIA REGIONALA DE STATISTICA ALBA
Alba lulia, str. Octavian Goga, nr. 9
telefon: 0258811240
https://www.alba.insse.ro
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Lungimea totala simpla a conductelor de canalizare publica

A Perioade
Mf:;?ursigéim' Anul 2013  Anul 2014  Anul 2015 Anul 2016  Anul 2017 Anul 2018 Anul 2019 Anul 2020 Anul 2021  Anul 2022  Anul 2023
.. UM: Km
dezvoltare si judete . . . . . . . : . . . : . . . . . . . . .
Kilometri Kilometri Kilometri Kilometri Kilometri Kilometri Kilometri Kilometri Kilometri Kilometri Kilometri
EE?\'IL#;S 4688,5 4923,9 5281,6 5627,6 5897,9 6273,1 6240,2 6475,8 6826, 7084,3 7519,8
Alba 604,7 697,1 703,5 801,2 814,7 850,5 867,1 886,9 927,3 1022,8 1054,5
Brasov 828,9 890,7 1017,6 1018,7 1055,1 1200,8 1066,2 1139,3 1180,4 1206,5 1399,6
Covasha 406,2 4249 451,1 487 504,2 574,2 600,3 606,4 692,6 704 775,9
Harghita 792,2 827,6 861,8 954,4 998,3 1024,9 1041 1095,3 1144 1204,2 1278,8
Mures 1069,9 1086,4 1122,1 1189,3 1266,2 1327,4 13415 1377,4 1468,8 1491,2 1498,7
Sibiu 986,6 997,2 1125,5 1177 1259,4 1295,3 1324,1 1370,5 1413,8 1455,6 1512,3

Suprafata spatiilor verzi in municipii si orase

Perioade
Anul 2013  Anul 2014 Anul 2015 Anul 2016 Anul 2017 Anul2018 Anul2019 Anul2020 Anul2021 Anul 2022 Anul 2023
UM: Ha

Macroregiuni,
regiuni de

Aasunltara ci indata
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Regiunea
CENTRU
Alba
Brasov
Covasna
Harghita
Mures
Sibiu

Hectare
2406

318
389
163
500
611
425

Hectare
2614

373
389
247
496
638
471

Hectare
2675

373
341
247
503
693
518

Hectare
2588

399
337
247
319
702
584

Hectare
2569

399
345
247
326
702
550

Hectare
2560

407
346
248
326
702
531

Hectare
2578

418
351
248
327
702
532

Hectare
3002

419
352
248
327
1123
533

Hectare
3182

421
357
197
344
1329
534

Hectare
3332

422
372
197
344
1458
539

Hectare
4340

425
1365
180
366
1458
546



